Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

06 декабря 2023 года
ПРИКАЗ № 564

Об итогах проведения творческого
конкурса стенгазет и рисунков,
посвященного Дню народного единства

В целях воспитания у учащихся уважения к героической истории
государства в ноябре 2023 года в образовательных организациях Лужского
муниципального района состоялся творческий конкурс стенгазет и
рисунков, посвященный Дню народного единства

На основании протокола жюри (приложение)

приказываю:

1. Утвердить протокол творческого конкурса стенгазет и рисунков,
посвященного Дню народного единства.

2. Наградить победителей и призеров грамотами комитета
образования

2.1. Номинация «Стенгазета»:
1-4 классы
1 место - редколлегию 2 класса МОУ «Скребловская СОШ»;
2 место - редколлегию МОУ «Загорская НШ-ДС» в составе: Федько

Константина, Федько Глеба, Смолина Геннадия, Костюрина Максима,
3 место - редколлегию 2 класса МБОУ «СОШ № 5».
5-# классы
1 место - Абусарову Кристину, учащуюся 6 класса ГБОУ ЛО

"Лужская санаторная школа-интернат".
2 место - редколлегию МОУ «СОШ № 4» в составе: Ефимовой Лики.

Томас Полины, Казаниной Ирины.
9-11 классы
1 место - редколлегию МОУ «СОШ № 4» в составе: Шевцовой Киры,

Мельниковой Анастасии;
2 место - редколлегию МОУ «СОШ № 4» в составе: Гусаренко

Екатерины, Штейковской Анны. Петрова Никиты;
3 место - Семенова Егора, учащегося МОУ «СОШ № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. ГрицкоЕ;а»;

2.1. Номинация «Рисунок»:
/-4 классы
1 место - Андреева Максима, учащегося Филиала МОУ «СОШ № 2»;
1 место - Федотова Ивана, учащегося 4 «Б» класса МОУ «СОШ №

1 место - Уберскую Веру, учащуюся 3 класса МОУ «СОШ № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;

2 место - Баранову Киру, учащуюся 3 класса МОУ «СОШ № 6 им.
Героя Советского Союза В.П Грицкова»;

2 место - Федорову Лизу, учащуюся 3 «Б» класса МБОУ «СОШ № 5»;
3 место - Семенова Данилу, учащегося 4 класса МБОУ «СОШ № 5».
3 место - Зеленова Марка, учащегося 3 «Б» класса МБОУ «СОШ №

3 место - Шулындина Ивана, учащегося 3 «Б» класса МБОУ «СОШ
№ 5».

5-8 классы
1 место - Болгову Надежду, учащуюся 5 «Б» класса МБОУ «СОШ №

1 место - Калининского Артему, учащегося МОУ «СОШ № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;

2 место - Сергееву Анастасию, учащуюся МОУ «СОШ № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»;

2 место - Лукьянову Анну, учащуюся 5К класса МОУ «СОШ № 4»;
3 место - Гусева Романа, учащегося 5 «В» класса МБОУ «СОШ №

3 место - Землянова Даниила учащегося МОУ «СОШ № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»;

3 место - Цветкову Анну, учащуюся 5 класса МОУ «СОШ № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова».

9-11 классы
1. место - Вьюгину Злату, Коновалову Анастасию, Лаврентьеву

Варвару, учащихся 10 класса МОУ «СОШ № 2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванов».

2.3. Номинация «Плакат»:
5-8 классы
1 место - Бондарь Ульяну, учащуюся МОУ «СОШ № 4».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

МКУ «Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я

4»;

5»;

5»;

5»;

Председатель комитета образования

01

Приложение № 1
к приказу № _

ноября 2023 года
Протокол
№ 03-2023

заседания жюри муниципального творческого
конкурса стенгазет и рисунков, посвященного Дню народного единства

среди образовательных организаций Лужского района

г.Луга 23. 11.2023г.
В результате работы жюри лучшими работами признаны:

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа
Смотра-конкурса музеев образовательных организаций Лужского района
жюри конкурса в составе:

председателя жюри - Наумова Т.Я.
членов жюри:
Иванов В.С.
Яркова Т.П.
Бичевая Г.Б.
ознакомились с представленными на конкурс 53 работами из 9

общеобразовательных организаций Лужского района.
1. В результате работы жюри лучшими признаны:

1.1. Номинация «Стенгазета»:
1-4 классы
1 место - редколлегия 2 класса МОУ «Скребловская СОШ»;
2 место - редколлегия МОу «Загорская НШ-ДС» в составе: Федько

Константина, Федько Глеба, Смолина Геннадия, Костюрина Максима,
3 место - редколлегия 2 класса МБОУ «СОШ № 5».
5-8 классы
1 место - Абусарова Кристина, учащаяся 6 класса ГБОУ ЛО

"Лужская санаторная школа-интернат".
2 место - редколлегия МОУ «СОШ № 4» в составе: Ефимовой Лики,

Томас Полины, Казаниной Ирины
9-11 классы
1 место - редколлегия МОУ «СОШ № 4» в составе: Шевцовой Киры,

Мельниковой Анастасии;
2 место - редколлегия МрУ «СОШ № 4» в составе: Гусаренко

Екатерины, Штейковской Анны, Петрова Никиты;
3 место - Семенов Егор, учащийся МОУ «СОШ № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;

1.2. Номинация «Рисунок»:
1-4 классы
1 место - Андреев Максим, учащийся Филиала МОУ «СОШ № 2»;
1 место - Федотов Иван, учащийся 4 «Б» класса МОУ «СОШ № 4»;
1 место - Уберская Вера, учащаяся 3 класса МОУ «СОШ № 6 им.

Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
2 место - Баранова Кира, учащаяся 3 класса МОУ «СОШ № 6 им.

Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
2 место - Федорова Лиза, учащаяся 3 «Б» класса МБОУ «СОШ № 5»;
3 место - Семенов Данил, учащийся 4 класса МБОУ «СОШ № 5».
3 место - Зеленов Марк, учащийся 3 «Б» класса МБОУ «СОШ № 5»;
3 место - Шулындин Иван, учащийся 3 «Б» класса МБОУ «СОШ №

5».
5-8 классы
1 место - Болгова Надежда, учащаяся 5 «Б» класса МБОУ «СОШ №

5»;
1 место - Калининский Артем, учащийся МОУ «СОШ № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;
2 место - Сергеева Анастасия, учащаяся МОУ «СОШ № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;
2 место - Лукьянова Анна, учащаяся 5 «К» класса МОУ «СОШ № 4»;
3 место - Гусев Роман, учащийся 5 «В» класса МБОУ «СОШ № 5»;
3 место - Землянов Даниил учащийся МОУ «СОШ № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»;
3 место - Цветкова Анна, учащаяся 5 класса МОУ «СОШ № 6 им.

Героя Советского Союза В.П. Грицкова».
9-11 классы
1. место - Вьюгина Злата, Коновалова Анастасия, Лаврентьева

Варвара, учащиеся 10 класса МОУ «СОШ № 2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванов».

1.3. Номинация «Плакат»:
5-8 классы
1 место - Бондарь Ульяна, учащаяся МОУ «СОШ № 4».

Председатель жюри Наумова Т.Я.